

ادعای جواد و معادله‌ای برای یافتن پرتقال فروش

نکونام: پیشنهادهای رسمی برای تیم ملی نداشتم

دفعات مخالفتش را با حضور نکونام در تیم ملی اعلام می‌کرد. او در گفت‌وگوی رادیویی سه‌شنبه ۱۰ آبان هم باز موضع باشگاهش را تکرار کرد: «وقتی بحث حضور نکونام در تیم ملی مطرح شد، این موضوع چندان روی او تأثیر نگذاشت چون او حرف‌های است. نکونام هم گفت هدفش حضور در لیگ قهرمانان است و به هیچ وجه جدانمی‌شود. خود نکونام هم اعلام کرد می‌ماند اما قبل از هر بازی بار هم این بحث از سوی فدراسیون باز می‌شد. ما باید این موضوع را مدیریت می‌کردیم، ما خود نکونام مخالف این موضوع هستیم، نمی‌دانم با چه زبانی بگوییم. این موضوع تمام شده است و او مربی ما است. امیدوارم بتوانیم جبران کنیم و به هواداران قول می‌دهیم این فولاد به همان تیمی تبدیل خواهد شد که هواداران انتظارش را دارند.»

حالا جواد نکونام در جدیدترین اظهار نظرش گفته که پیشنهاد رسمی از فدراسیون نداشته است: «در باره تیم ملی هیچ صحبتی ندارم و درست هم نیست در این زمینه صحبت کنم. امیدوارم تیم ملی ایران موفق باشد. اما کسی لطفاً جای من در این زمینه صحبت نکنند. زیرا اولاً پیشنهادی به دست من نرسیده است و اصلاً فدراسیون فوتبال هیچ برنامه‌ای به من نداده است و دفعه اولی هم که صحبت شد هیچ برنامه‌ای نبود که بخواد قاطعیت داشته باشد و الان هم به همین صورت است. متأسفانه دوستان بیخودی صحبت‌هایی انجام می‌دهند که نکونام به تیم ملی برود یا نرود که باید بگویم کسی به من پیشنهادی نداده است. هر زمان اتفاقی صحبت می‌کنم و اگر لازم باشد باشگاه بیانیه‌ای بدهد با هماهنگی انجام می‌دهیم و اگر نیاز به جواب باشد جواب می‌دهیم. یک سری دوستان صحبت‌هایی در این زمینه می‌کنند که اصلاً نه نیاز به تکذیب است نه نیاز به صحبت، زیرا پیشنهادی که رسمی است وجود نداشته است و کسی با من صحبت نکرده است. تیم ملی کشورمان است و مسئولان باید تصمیم بگیرند و آرزوی هر کسی است که پیراهن تیم ملی را ببوشد و یا مربی تیم ملی شود اما وقتی صحبت‌هایی بیخودی و بی‌جهت داشته باشیم.»

اما سؤال اینجا است که پس همه آن صحبت‌ها بر چه اساسی مطرح می‌شد و مدیرعامل باشگاه فولاد هم چطور و به خاطر کدام شنیده‌ها مخالفتش را اعلام می‌کرد.



مرئضی ظهوری

روزنامه نگار

۲۴ آبان در پاسخ به سؤالات خبرنگاران درباره حضور نکونام صراحتاً گفت: «من انتخاب اول، دوم و سوم ندارم؛ من انتخاب دارم، انتخاب‌های مختلف. همان‌طور که این مطلب مطرح شد انتخاب من جواد نکونام است و گزینه دیگری هم ندارم. البته به صورت شفاف باید بگویم که نکونام در حال حاضر سرمربی یک باشگاه است و یک مسئولیت سنگین روی دوشش. در آخر باید اتفاقی بیفتد که به نفع هر دو طرف باشد. در حال کار کردن روی این مسأله هستیم. هنوز هیچ چیز قطعی نیست، ولی اعتقاد بالایی دارم که ما بهترین راهکار را برای هر دو طرف پیدا می‌کنیم.»

سرمربی فولاد آن روزها هیچ وقت نگفت که پیشنهاد رسمی از فدراسیون و کی‌روش ندارد و حتی در صفحه شخصی‌اش ضمن تشکر از سرمربی تیم ملی و مهدی تاج انصرافش را اعلام کرد. با این حال باز هم بارقه‌های امید فدراسیون فوتبال برای قبول پیشنهاد مربیگری تیم ملی توسط نکونام و باشگاه فولاد زنده بود تا اینکه در نهایت جواد نکونام با انتشار پستی در صفحه شخصی اینستاگرام خود این پیشنهاد را رسماً رد کرد و نوشت: «گرچه پیش از این بارها باشگاه فولاد خوزستان، مخالفتش با پیوستن من به تیم ملی را اعلام کرده بود، لازم می‌دانم شخصاً موضوع را پایان یافته اعلام کنم. از کارلوس کی‌روش عزیز، سرمربی بادنانش و محترم تیم ملی و همچنین آقای مهدی تاج رئیس فدراسیون و دیگر اعضای هیأت رئیسه فدراسیون تشکر می‌کنم که نیمکت پرافتخار تیم ملی را به من پیشنهاد دادند. تصور می‌کنم که ادامه بحث درباره حضور در تیم ملی، نه به نفع این تیم است و نه به نفع فولاد. برای من فولاد خوزستان مثل تیم ملی خواهد بود، برای تیم ملی کشورم، آینده‌ای روشن آرزو دارم. امیدوارم این تیم همانی باشد که مردم ایران می‌خواهند.»

جالب‌تر اینکه مدیرعامل باشگاه فولاد هم به

مهدی تاج و کارلوس کی‌روش پس از بازگشت به فوتبال ایران بارها و با جدیت اعلام کردند که سرمربی تیم فوتبال فولاد خوزستان نخستین و تنها گزینه برای دستیاری در تیم ملی فوتبال ایران است و جایگزین دیگری برای مربیگری در تیم ملی نمی‌بینند. اما همان‌اندازه که فدراسیون فوتبال مشتاق حضور جواد نکونام در کادر فنی تیم ملی ایران برای جام جهانی است، باشگاه فولاد خوزستان بان مخالفت می‌کرد و کوتاه نمی‌آمد. با وجود اینکه تاج اعلام کرده بود موافقت باشگاه فولاد را برای حضور نکونام در تیم ملی خواهد گرفت و همچنین وی به صورت پاره‌وقت و کوتاه‌مدت در تیم ملی دستیار خواهد بود اما فولاد به‌طور کامل با این ماجرا مخالفت کرد.

حتی مهدی تاج اول آبان در جمع خبرنگاران لرستانی مدعی شد که «نگاه فدراسیون به حضور نکونام برنامه‌های کوتاه‌مدت، میان‌مدت و بلندمدت است و نکونام اکنون تحت قرارداد تیم فولاد خوزستان است و باید شرایطش در این تیم محترم شمرده شود. ما اعلام کردیم که شرایط نکونام باید محترم شمرده شود و به دنبال این هستیم که تعاملی با فولاد خوزستان برقرار کنیم که این اتفاق بیفتد و نظرم آن با کی‌روش بر این است که اگر این اتفاق بیفتد به نفع فوتبال کشور خواهد بود.»

در همین راستا مجری یکی از برنامه‌های ورزشی در بخش پانانی به نقل قولی از احسان اصولی سخنگوی فدراسیون فوتبال استناد کرد و گفت: «فرصت نداشتم با آقای اصولی صحبت کنیم. با ایشان گپی زدیم، می‌گفتند که قصه آقای جواد نکونام قطعی شده و ایشان احتمالاً با حفظ سمت در فولاد، تیم ملی را همراهی خواهند کرد و در کنار کارلوس کی‌روش خواهند بود.»

کی‌روش هم در حاشیه تمرین روز پنجشنبه

جواد نکونام در جدیدترین اظهار نظرش گفته که پیشنهاد رسمی از فدراسیون نداشته است: «در باره تیم ملی هیچ صحبتی ندارم و درست هم نیست در این زمینه صحبت کنم. امیدوارم تیم ملی ایران موفق باشد. اما کسی لطفاً جای من در این زمینه صحبت نکند»

فولادی‌ها در مراسم یادبود کریم باوی

عصر پنجشنبه مراسم یادبود کریم باوی، سرطلابی فوتبال ایران در اهواز برگزار شد. در این مراسم بزرگان فوتبال خوزستان چون کریم بوستانی، مهدی هاشمی نسب، نادر غیبشاهی، سیامک سرلک، احمد بوغاز، حسن سالمی، سیاوش بختیاری، مجید باقری‌نیا، برادران ابن قاسم و... حضور داشتند. همچنین جواد نکونام هم در این مراسم حضور داشت. باوی پس از حضور کوتاه‌مدت در تیم فوتبال شاهین اهواز، در تیم پرسپولیس از فوتبال کناره‌گیری کرد و هفته گذشته به علت بیماری سرطان دار فانی را وداع گفت.

امیدواری هافبک فولاد

علیرضا باویه، هافبک تیم فولاد خوزستان به آینده تیمش بسیار امیدوار است. او می‌گوید: «هنوز حتی نیم‌فصل اول لیگ برتر هم تمام نشده و چهار مسابقه دیگر باقی مانده است. ما هنوز چیزی را از دست نداده‌ایم. درست است که امتیازات مهمی را از دست دادیم که می‌توانست در جدول، کمک زیادی به ما کند ولی باز هم تأکید می‌کنم که هنوز نیم‌فصل اول هم تمام نشده و این چهار بازی می‌تواند به روند رشد تیم ما کمک کند.»

باشگاه مس: برکناری مدیرعامل قانونی نیست

در پی انتشار خبر تغییر مدیر عامل باشگاه صنعت مس رفسنجان، سید حمید موسوی، معاون روابط عمومی رسانه و امور بین‌الملل باشگاه مس رفسنجان به این موضوع این‌طور واکنش نشان داده است: «باشگاه فرهنگی ورزشی صنعت مس رفسنجان در خرداد ۱۳۹۰ و در قالب یک شرکت سهامی خاص تأسیس شده و این باشگاه فقط سه سهامدار دارد. مدیر روابط عمومی باشگاه مس در ادامه حرف‌هایش گفته: «نکته مهم اینکه هیأت مدیره با مجمع عمومی تفاوت دارد چرا که در مصوبات مجمع عمومی میزان سهام مؤثر است ولی در مصوبات هیأت مدیره میزان سهام مؤثر نیست و آنچه اهمیت دارد نظر شخصی عضو هیأت مدیره فارغ از سهامش است. قابل توجه اینکه مطابق قانون شرکت‌ها مصوب ۱۳۴۷، ادارات و دستگاه‌های دولتی و محاکم دادگستری و بانک‌ها، فقط شخصی را به‌عنوان مدیر عامل به رسمیت می‌شناسند که اداره ثبت شرکت‌ها آن را به‌عنوان مدیر عامل معرفی کرده باشد. باشگاه یک مؤسسه خصوصی و متعلق به مردم رفسنجان است و عزل و نصب‌ها بر اساس اساسنامه و مقررات اداره ثبت صورت می‌گیرد و تابع عزل و نصب مقامات بالاتر نیست. فلذا نظر به اینکه تاکنون مصوبه‌ای از هیأت مدیره باشگاه یا نشر آگهی از طریق روزنامه رسمی کشور و مرجع ثبت شرکت و مؤسسات اعلام و واصل نشده است به موجب قانون تا ثبت تغییرات جناب آقای مهندس مجید زین‌الدینی همچنان مدیر عامل باشگاه فرهنگی ورزشی صنعت مس رفسنجان خواهد بود.»

مصاحبه

این پروژه‌های چندساله دیگر جواب نمی‌دهد

استپانیان: به جز قهرمانی هیچ چیز را قبول نمی‌کنم

«این پروژه‌ها دیگر جواب نمی‌دهد. فوتبال دیگر اینگونه نیست. وقتی یک تیم اینقدر خرج می‌کند باید به فکر قهرمانی باشد. سهمیه آسیایی خوب و برگزاری اردو، باید این تیم به هماهنگی کامل رسیده باشد و نتیجه لازم را کسب کند. مورایس باید سپاهان را قهرمان کند و هیچ هواداری به چیزی جز قهرمانی راضی نیست.» او با اشاره به پروژه چند ساله سپاهان با مورایس این‌طور می‌گوید:

کشیده تا تیم قهرمان شود. اگر سپاهان قهرمان نشود، باید برای تیم جریمه سنگین در نظر بگیرند.» او مدعی است که مربی تازه‌وارد برای از سپاهان انتظار قهرمانی داریم. به‌عنوان یک سپاهانی به جز قهرمانی هیچ چیز را قبول نمی‌کنم چون باشگاه برای موفقیت تیم هزینه زیادی کرده است. بازیکنان خوب زیادی از خارج از کشور به سپاهان آمده‌اند و باشگاه خیلی زحمت

بسیاری هم در این تیم حضور دارند. مورایس تجربه دارد و اگر لازم باشد دوباره بازیکن اضافه می‌کند. مورایس قول داده تیم را قهرمان کند و ما هم از سپاهان انتظار قهرمانی داریم. به‌عنوان یک سپاهانی به جز قهرمانی هیچ چیز را قبول نمی‌کنم چون باشگاه برای موفقیت تیم هزینه زیادی کرده است. بازیکنان خوب زیادی از خارج از کشور به سپاهان آمده‌اند و باشگاه خیلی زحمت

لئون استپانیان کاپیتان سابق سپاهان درباره شرایط این تیم در فصل جاری می‌گوید: «در ابتدای فصل، سپاهان نوسان داشت و این اصلاً برای تیمی که می‌خواهد قهرمان شود و برای قهرمانی بسته می‌شود، خوب نیست. فعلاً تا اینجا کار عملکرد سپاهان بد نبوده اما نمی‌توانم بگویم خوب هم بوده است. مورایس می‌تواند به سپاهان کمک کند چون مربی بزرگی است و از طرفی بازیکنان خوب

بسیاری هم در این تیم حضور دارند. مورایس تجربه دارد و اگر لازم باشد دوباره بازیکن اضافه می‌کند. مورایس قول داده تیم را قهرمان کند و ما هم از سپاهان انتظار قهرمانی داریم. به‌عنوان یک سپاهانی به جز قهرمانی هیچ چیز را قبول نمی‌کنم چون باشگاه برای موفقیت تیم هزینه زیادی کرده است. بازیکنان خوب زیادی از خارج از کشور به سپاهان آمده‌اند و باشگاه خیلی زحمت



حمید مطهری

مرور مأموریت بزرگ

به نظر می‌رسد شاگردان حمید مطهری مسیر خوبی را در پیش گرفته‌اند. آنها روز گذشته تیم نوجوانان ایران را شکست دادند و پیش از این هم در همه بازی‌های تدارکاتی در ترکیه پیروز شدند و این نشان می‌دهد مهبیای یک حضور دوباره و خوب در بازی‌های لیگ برتر هستند. تداوم این وضعیت موجب می‌شود تا بهترین مقام نساجی در لیگ برتر به نام حمید مطهری ثبت شود که اولین فصل تجربه سرمربیگری را در تیم مازنی پشت سر می‌گذارد.



مهرداد طهماسبی:

ساکت جاه طلب است

مهرداد طهماسبی دروازه‌بان تیم هوادار سرمربی‌اش را جاه طلب می‌داند. او در این باره می‌گوید: «شاید کارشناسان از بیرون هوادار را یک تیم میان‌جدولی بدانند اما مربی ما همیشه زیاده‌خواه است. علاوه بر سرمربی، بازیکنان و به شخصه خود من هم به این جایگاه قانع نیستیم و دوست داریم شخصیت و جایگاه بهتری نسبت به اذهان عمومی برای باشگاه هوادار رقم بزنیم.»



مهدی شیری:

بدبختی‌ها گریبانگیر تیم ما شد

مهدی شیری مدافع تیم فولاد درباره شرایط تیمش می‌گوید: «بدبختی‌ها گریبانگیر تیم ما شد ولی مطمئنم که این تیم با قدرت برمی‌گردد. بازیکنانی قوی به این تیم اضافه شده‌اند و فولاد شخصیت بسیار بزرگی دارد. امیدوارم که هواداران کنار بچه‌های تیم و کادرفنی بمانند تا بتوانیم در پایان فصل رتبه‌ای درخورد شخصیت باشگاه فولاد به دست بیاوریم. امیدوارم خوب و پر قدرت شروع کنیم تا در ادامه راه وارد جام باشگاه‌های آسیا شویم.»